

# Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

## Planilha de Quantidades e Preços

ITEM	QTDE.	APRES.	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
<b>LOTE 01 (ME/EPP)</b>					
1	500	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 200x1000mm;	R\$ 61,40	R\$ 30.700,00
2	600	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 300x1500mm;	R\$ 88,80	R\$ 53.280,00
3	300	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 400x1500mm;	R\$ 118,30	R\$ 35.490,00
4	150	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 500x1500mm;	R\$ 155,60	R\$ 23.340,00
5	300	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 600x1500mm;	R\$ 197,30	R\$ 59.190,00
<b>Valor Lote 01</b>					<b>R\$ 202.000,00</b>
<b>LOTE 02</b>					
1	300	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 300x1500mm;	R\$ 134,50	R\$ 40.350,00
2	600	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 400x1500mm;	R\$ 172,10	R\$ 103.260,00
3	300	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 500x1500mm;	R\$ 215,30	R\$ 64.590,00
4	1.500	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 600x1500mm;	R\$ 260,40	R\$ 390.600,00
5	1.000	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 800x1500mm;	R\$ 393,60	R\$ 393.600,00
6	200	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 1000x1500mm;	R\$ 640,70	R\$ 128.140,00
7	600	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 1200x1500mm;	R\$ 958,60	R\$ 575.160,00
8	500	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 1500x1500mm;	R\$ 1.336,50	R\$ 668.250,00
<b>Valor Lote 02</b>					<b>R\$ 2.363.950,00</b>
<b>LOTE 03</b>					
1	30.000	PÇ	Guia de concreto reta padrão PMSP 100x30x15 cm	R\$ 43,80	R\$ 1.314.000,00
2	5.000	PÇ	Guia de concreto tipo chapéu 120x30x15 cm	R\$ 50,20	R\$ 251.000,00
<b>Valor Lote 03</b>					<b>R\$ 1.565.000,00</b>
<b>LOTE 04 (ME/EPP)</b>					
1	10.000	PÇ	Bloco de concreto vedação 09x19x39 cm;	R\$ 3,86	R\$ 38.600,00
2	30.000	PÇ	Bloco de concreto vedação 14x19x39 cm;	R\$ 4,75	R\$ 142.500,00
3	20.000	PÇ	Bloco de concreto vedação 19x19x39 cm;	R\$ 5,93	R\$ 118.600,00
4	10.000	PÇ	Bloco de concreto estrutural 14x19x39 cm;	R\$ 5,64	R\$ 56.400,00
5	10.000	PÇ	Bloco de concreto estrutural 19x19x39 cm;	R\$ 6,99	R\$ 69.900,00
<b>Valor Lote 04</b>					<b>R\$ 426.000,00</b>
<b>LOTE 05</b>					
1	1.500	PÇ	Tampa de concreto para boca de lobo 1,10x0,70x0,07 m;	R\$ 196,80	R\$ 295.200,00
2	800	PÇ	Tampa de concreto para boca de lobo 1,20x0,80x0,07 m;	R\$ 225,00	R\$ 180.000,00
3	200	PÇ	Tampa de concreto armada 1,40x1,40x0,15 m;	R\$ 1.090,00	R\$ 218.000,00
4	200	PÇ	Tampa de concreto armada 1,60x1,60x0,15 m;	R\$ 1.395,00	R\$ 279.000,00
5	400	PÇ	Tampa de concreto armada 1,80x1,80x0,15 m;	R\$ 1.741,00	R\$ 696.400,00
6	300	PÇ	Tampa de concreto armada 2,00x2,00x0,15 m.	R\$ 2.128,00	R\$ 638.400,00
<b>Valor Lote 05</b>					<b>R\$ 2.307.000,00</b>
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>R\$ 6.863.950,00</b>